
Invitation til Folketingets Miljøudvalg

Kære medlem af Miljøudvalget 

Den 26. og 27. marts afholdes Danish Wind Industry Annual Event 2014, som er et 
samarbejde mellem Vindmølleindustrien og Dansk Forskningskonsortium for Vindenergi. 
Arrangementet er det centrale mødepunkt for branchen og det forventes at ca. 350 deltagere 
fra ind- og udland vil møde op. Jeg vil gerne i den forbindelse invitere dig til at møde aktørerne 
i den danske vindmølleindustri og få et indblik i branchens muligheder og udfordringer.

Onsdag d. 26. marts fra kl. 17.30–21.00 er der rundvisning og netværksarrangement hos 
Siemens Wind Power i Brande, hvor der vil være mulighed for at se fabrikken og komme helt 
tæt på fremstillingen af en vindmølle. Efterfølgende er der mulighed for at netværke med 
branchens topledere og andre politikere.

Torsdag d. 27. marts fra kl. 9.30-16.30 er der konference i Messecenter Herning. Her vil der 
være mulighed for at følge to forskellige konferencespor i løbet af dagen. 

Den ene konferencespor har overskriften ’Optimizing wind industri business’ og vil i løbet af 
dagen have flere paneldiskussioner med bl.a. CEO Anders Runevad fra Vestas og Samuel 
Leupold Executive Vice Precident fra DONG Energy. 

Det andet konferencespor har overskriften ’The future of wind technologies’, og sætter fokus 
på den seneste teknologiske udvikling og forskning inden for vindenergi, bl.a. med indlæg fra 
Henrik Stiesdal, CTO, Siemens Wind Power og Anders Vedel, CTO, Vestas.

Dagen rundes af med en politisk debat ’Markets post 2020: Green business = Risky business?’, 
hvor blandt andre erhvervs- og vækstminister Henrik Sass Larsen, spidskandidat til Europa-
Parlamentet Ulla Tørnæs og adm. direktør i DI Karsten Dybvad er inviteret.

Jeg håber, at du har tid og lyst til at deltage i netværksarrangementet onsdag aften på 
Siemens Wind Powers fabrik i Brande og/eller konferencen om torsdagen i Messecenter 
Herning. 

For yderligere oplysninger og tilmelding kontakt venligst Sille Beck-Hansen på 31315763 eller 
sbh@windpower.org

Jeg glæder mig til at se dig som gæst i Brande og Herning d. 26. og 27. marts.

Venlig Hilsen
Jan Hylleberg
Adm. direktør, Vindmølleindustrien 
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